
(2) Postupník prohlašuje, že se s Předmětnou smlouvou žádně seznámil a zavazuje se ji dodržovat.

ilt.

(1) Postupitel prohlašuje, že:
a) předal Postupníkovi 1' originálnívyhotovení Předmětné smlouvy včetně všech příloh a

poskytl Postupníkoviveškeré potřebné informace týkající se Předmětné smlouvy,
b) nedisponuje žádnými dalšími doklady, které by v budoucnu mohly v'ýznamným způsobem

ovlivnit vztahy mezi Postoupenou stranou a Postupníkem.

(2) Postupitel se zavazuje pro případ, že by Postupník neplnil převzaté povinnosti, tyto splnit vůči
Postoupené straně místo něj.

tv.

(1) Veškeré změny a doplňky této smlouvy, není-li uvedeno jinak, jsou možné jen ve formě
písemného dodatku ke smlouvě, podepsaného oprávněnýmizástupciobou smluvních stran.

(2) Tato smlouva byla vyhotovena Ve třech stejnopisech, přičemž Postupitel, Postupník i
Postoupení strana obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 3. 2ozo, účinnosti však ne dříve, než dojde
kjejímu uveřejnění v registru smluv dle ust. s 6 odst. 1zákona č.4o/2oL5 Sb., v platném znění.
Postupník je povinen tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv bez zbytečného odkladu po podpisu
smlouvy.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném ujednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což sWrzují svým podpisem.

V Karviné dne
2t,0?,202fr

V Karviné dne 2lr. 02' 2[120

lan Kolóř
Postupitel

Postoupená strana souhlasís postoupením práv a povinností z Předmětné smlouvy.
Postoupená strana prohlašuje, že odmítá osvobození Postupitele od jeho práv a povinností

V Karviné dne

za Věznici Karviná plk.tIÍú. Květoslav Jordán

Postupník

2s. 02. 1020

Postoy'óená strana


